
Informacion Bazë mbi Mbrojtjen e të Dhënave
Kontrolluesi i të Dhënave: Kontrolluesi përgjegjës për përpunimin e të dhënave tuaja është kompania që
i përket Inditex Group e cila menaxhon dyqanin fizik rrjeti WiFi i të cilit jeni lidhur. Një listë e detajuar e
kompanive përgjegjëse për çdo dyqan mund të konsultohet këtu.
  
Qëllimet dhe baza ligjore: Na duhet të përdorim të dhënat tuaja për zhvillimin, përmbushjen dhe
ekzekutimin e Kushteve dhe Rregullave që rregullojnë përdorimin e shërbimit Wi-Fi në Dyqanet
tona, për shembull, për t'ju dhënë akses në rrjetin tonë.  
  
Marrësit e të dhënave: Ne ndajmë të dhënat tuaja me ofrues shërbimesh dhe bashkëpunëtorë që na
mbështesin në dërgimin e informacionit, dhe e bëjmë këtë me garanci të përshtatshme dhe duke
ruajtur sigurinë e të dhënave tuaja.  
  
Të drejtat: Ju keni të drejtën e aksesit, korrigjimit ose fshirjes së të dhënave tuaja, si dhe të drejta
të tjera, siç detajohet në "POLITIKA E PRIVATËSISË (Privatësia, Mbrojtja e të Dhënave dhe Siguria e
Informacionit)".  
  
Informacion shtesë: Për më shumë informacion, ju lutem referohuni "POLITIKËS SË PRIVATËSISË
(Privatësia, Mbrojtja e të Dhënave dhe Siguria e Informacionit)" dhe Politikës sonë të Privatësisë të
disponueshme në faqen zyrtare të çdo marke në vendin nga i cili jeni duke u lidhur.   

Kushtet dhe Rregullat e Aksesit dhe Përdorimit dhe Politika e Privatësisë së shërbimit
falas Wi-Fi të INDITEX GROUP.

Këto Kushte dhe Rregulla (në vijim, "Kushtet dhe Rregullat") rregullojnë aksesin dhe përdorimin
e  shërbimit  Wi-Fi  (në  vijim,  "shërbimi  Wi-Fi")  në  dyqanet  BERSHKA,  ZARA,  LEFTIES,
STRADIVARIUS, MASSIMO DUTTI, OYSHO, PULL&BEAR dhe ZARA HOME (të referuara së
bashku në vijim si "Dyqanet").

Shërbimi WIFI do të ofrohet, në varësi të vendndodhjes ku ofrohet shërbimi, nga kompanitë e
specifikuara këtu (në vijim të referuara, secila prej tyre, si kompania ofruesja e shërbimit):

Kompanitë e lartpërmendura (në vijim gjithashtu, "kompanitë ofruesje të shërbimit") janë pjesë e
grupit të entiteteve në pronësi dhe/ose të kontrolluara nga kompania mëmë e atij grupi, Industria
de Diseño Textil S.A. (Inditex, S.A.), (kolektivisht "Inditex Group"). Administrimi dhe menaxhimi i
këtij  shërbimi  Wi-Fi,  përfshirë  përpunimin  e  të  dhënave  personale  siç  parashikohet  në
"POLITIKËN E PRIVATËSISË" -paragrafi 6- i këtyre Kushteve dhe Rregullave, kontrollohet nga
kompanitë  ofruesje  të  shërbimit  dhe,  sipas  rastit  dhe  për  qëllime  të  caktuara  lidhur  me
shërbimin, nga një ose më shumë kompani që i përkasin Inditex Group.

Përpara se të përdorni këtë shërbim Wi-Fi, ju lutem lexoni me kujdes këto Kushte dhe Rregulla.
Kompanitë ofruesje të shërbimit rezervojnë të drejtën për të ndryshuar ose modifikuar, në çdo
kohë,  pa efekte  retroaktive,  përveç rasteve kur  justifikohet  një  përjashtim,  këto  Kushte dhe
Rregulla,  versioni  përfundimtar  i  të  cilave  është  i  disponueshëm  në  faqet  e  internetit  të
Dyqaneve. 

KUSHTET DHE RREGULLAT E PËRGJITHSHME

1. QËLLIMI I KËTYRE KUSHTEVE DHE RREGULLAVE TË PËRGJITHSHME

o Këto Kushte dhe Rregulla rregullojnë aksesin dhe përdorimin e shërbimit Wi-Fi
për të gjithë klientët (në vijim, "Përdoruesit") që vizitojnë cilindo nga Dyqanet e
identifikuara më sipër.
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Aksesi juaj në shërbimin Wi-Fi është plotësisht nën mbikëqyrjen dhe kontrollin e
kompanive ofruesje të shërbimit. Prandaj, aksesi dhe përdorimi i shërbimit Wi-Fi
mund të  parandalohet,  bllokohet,  pezullohet  ose ndërpritet  në çdo kohë për
çfarëdo arsyeje nga kompanitë ofruesje të shërbimit. 

Disponueshmëria,  aksesi  dhe  përdorimi  i  shërbimit  Wi-Fi  janë  të  kufizuara
brenda Dyqaneve përkatëse ku është vendosur lidhja. Aksesi në këtë shërbim
Wi-Fi  nuk  përbën  autorizim  për  të  aksesuar  dhe/ose  përdorur  çdo  sistem
informacioni të Inditex Group; prandaj, Përdoruesit kuptojnë dhe bien dakord që
aksesi në shërbimin Wi-Fi nuk shërben si autorizim për të pasur akses në rrjetin
e  brendshëm  ose  në  burime  të  tjera  të  mundshme  të  Inditex  Group  të
disponueshme nëpërmjet rrjetit të tillë.   

o Kompanitë ofruesje të shërbimit rezervojnë të drejtën për të ndryshuar, në çdo
kohë, dhe pa njoftim paraprak, paraqitjen, konfigurimin dhe/ose mjetet e aksesit
në shërbimin Wi-Fi.   

2. KUSHTE SPECIFIKE   

o Aksesi dhe përdorimi i shërbimit Wi-Fi ose funksionaliteteve të tjera të caktuara
mund t'i  nënshtrohen kushteve specifike,  njoftimeve ligjore,  udhëzimeve dhe
rregulloreve  të  përdorimit  të  cilat  do  të,  sipas  rastit  dhe  pas  njoftimit  të
Përdoruesve, zëvendësojnë,  plotësojnë dhe/ose ndryshojnë këto Kushte dhe
Rregulla (në vijim, "Kushtet Specifike").

o Aksesi dhe përdorimi i shërbimit Wi-Fi në tregje të caktuara do t'i nënshtrohet,
përveç këtyre kushteve të përgjithshme, ku është e aplikueshme, dispozitave
specifike  për  çdo  vend  të  përfshira  në dokumentin  "Kushtet  Specifike  sipas
Vendit" në Aneksin I.

o Në rast të çdo mospërputhshmërie midis këtyre Kushteve dhe Rregullave dhe
Kushteve Specifike,  Kushtet  Specifike do të mbizotërojnë dhe prevalojnë në
lidhje me kushtet e tilla të papërputhshme dhe vetëm në lidhje me aksesin ose
funksionalitetin specifik që është objekt i Kushteve Specifike.  

3. REGJISTRIMI DHE AKSESI WI-FI    

o Për të marrë akses në shërbimin Wi-Fi, Përdoruesit duhet:

 Të  kenë  pajisjen  e  tyre  të  përshtatshme  dhe  kompatibël  për  të
realizuar lidhjen Wi-Fi (në vijim, "Pajisja" ose "Pajisjet");

 Të kenë lexuar dhe pranuar shprehimisht këto Kushte dhe Rregulla
dhe, ku është e përshtatshme, Kushtet Specifike dhe/ose Kushtet
Specifike,  duke  shënuar  kutinë  e  konfirmimit  të  kushteve  të
përdorimit;

 Të kenë shkarkuar një certifikatë në Pajisjen tuaj dhe ta kenë lidhur
me të, e cila do të lehtësojë lidhjen automatike me rrjetet sa herë që
afroheni me një rrjet WiFi në Dyqane.  

 Të kenë marrë, ku është e aplikueshme, konfirmimin e instalimit të
certifikatës së lartpërmendur.   

Për  aksesin,  vizualizimin  dhe  implementimin  e  duhur  të  shërbimit  Wi-Fi  dhe
përdorimin, Përdoruesit do të duhet të shkarkojnë softuer të caktuar ose elemente të
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tjera logjike të shoqëruara me Pajisjen e tyre në Pajisjet e tyre. Përdoruesit do të jenë
vetëm përgjegjës dhe do të marrin përsipër çdo rrezik në lidhje me instalimin dhe
pajtueshmërinë me Kushtet përkatëse të Përdorimit (ose rregulloret ekuivalente) për
softuer ose elemente të tilla logjike dhe kompanitë ofruesje të shërbimit nuk do të jenë
përgjegjëse  ose  të  detyruara  ndaj  çdo  Përdoruesi  për  shkak  të  instalimit  dhe
përdorimit të tillë të softuerit ose elementeve të tjera logjike.

o Përdoruesit kuptojnë dhe bien dakord që aksesi në shërbimin Wi-Fi mund të arrihet
vetëm nëpërmjet ndërfaqes së ekranit të ofruar nga kompanitë ofruesje të shërbimit,
duke  pranuar  këto  Kushte  dhe  Rregulla,  dhe  ku  është  e  përshtatshme,  Kushtet
Specifike dhe/ose Kushtet Specifike. 

o Përdoruesit  mund  të  ndalojnë  përdorimin  e  shërbimit  Wi-Fi  në  çdo  kohë  duke
çinstaluar ose hequr certifikatën nga Pajisja e tyre. Nëse certifikata çinstalohet ose
hiqet, Pajisja nuk do të jetë më në gjendje të lidhet automatikisht me shërbimin Wi-Fi
dhe Përdoruesi mund të mos jetë në gjendje të aksesojë shërbimin nëse certifikata
nuk instalohet përsëri, ku është e disponueshme.

4. RREGULLAT PËR AKSESIN DHE PËRDORIMIN E LIDHJES WI-FI:   

o Shërbimi  Wi-Fi  në  dyqanet  e  kompanive  ofruesje  të  shërbimit  ofrohet  "falas"  si
shërbim  me  vlerë  të  shtuar  për  klientët  tanë.  Lidhja  me  internetin  dhe
disponueshmëria e nevojshme për Shërbimin Wi-Fi ofrohet nga një ofrues i pavarur.
Çdo Përdorues pranon që kompanitë ofruesje të shërbimit dhe/ose Inditex Group nuk
janë  operator,  shpërndarës,  ofrues  i  shërbimeve  të  internetit  (ISP)  ose  ofrues  i
ngjashëm ose i lidhur i shërbimeve të internetit. 

o Përdoruesit marrin përsipër të mos përdorin ose përpiqen të përdorin shërbimin Wi-Fi
për përdorime të paautorizuara, të paligjshme, jolegjitime dhe/ose në kundërshtim me
mirëbesimin, zakonin, moralin dhe rendin publik, si, për shembull por pa u kufizuar në,
sa vijon:

 çdo përdorim që është shpifës, kërcënues, frikësues, ose që mund
të klasifikohet si ngacmim;

 postimi dhe transmetimi i çdo përmbajtjeje që: përmban ose është e
turpshme,  vulgare  ose  përmban  gjuhë  ose  material  abuziv;
përmban material  pornografik  (d.m.th tekst,  foto,  filma, videoklipe
ose natyrë seksualisht eksplicite ose ngacmuese); përmban imazhe
fyese  ose  poshtëruese  lidhur  me  seksin,  gjininë,  racën,  fenë,
ngjyrën, origjinën, moshën, paaftësinë fizike ose mendore, gjendjen
mjekësore  ose  orientimin  seksual;  përmban  tituj  mesazhesh  të
falsifikuara ose të keqparaqitura, qoftë tërësisht ose pjesërisht, për
të maskuar origjinuesin e mesazhit; cenon privatësinë e dikujt tjetër
ose është ndryshe e paligjshme ose e papërshtatshme;

 transferimi  ose  përdorimi  i  elementeve  softuerike  që  mund  të
dërgojnë:

 Elemente ose detaje që cenojnë rregulloret mbi të drejtën e
autorit,  të  drejtat  e  nderit  ose  privatësisë,  mbrojtjen  e  të
dhënave personale, pronësinë intelektuale ose çdo të drejtë
tjetër, qoftë pronë e Inditex Group, e kompanive ofruesje të
shërbimit ose e palëve të treta;

 Material  ose  informacion  jopublik  pa  autorizimin  e
nevojshëm;
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 Çdo  sekret  tregtar  ose  informacion  konfidencial  të  çdo
individi  ose  entiteti,  qoftë  pronë  e  Inditex  Group,  e
kompanive ofruesje të shërbimit ose e palëve të treta;

 Çdo  mënyrë  propagande,  reklame,  zinxhir,  sistem
piramidal,  mundësi  investimi  ose  çdo  komunikim  tjetër
tregtar i  pakërkuar (SPAM) që mund të cenojë rregulloret
mbi  shërbimet  e  shoqërisë  së  informacionit  dhe  tregtisë
elektronike  ose  çdo  rregullore  tjetër  të  aplikueshme,  ku
është e përshtatshme.

 Transferimi  i  softuerit  ose  elementeve  të  tjera  përfshirë  viruse,
defekte, kuaj trojanë, që mund të mbingarkojnë sistemet e Inditex
Group, të kompanive ofruesje të shërbimit ose sistemet e palëve të
treta,  "mail  bombing",  sulme  mohimi  të  shërbimit,  krijimi  ose
menaxhimi  i  botneteve,  ose  çdo  infeksion  tjetër,  përfshirë  pa
kufizim, kode ekzekutuese ose skedarë që mund të përdoren për të
aksesuar, ndryshuar, fshirë ose dëmtuar softuer ose harduer, qoftë
të Inditex Group, të kompanive ofruesje të shërbimit ose të palëve
të  treta  ose  dokumentet  elektronike  dhe  skedarët  e  ruajtur  në
sisteme të tilla, si dhe çdo program ose element tjetër me qëllime
ose efekte të paligjshme, të ndaluara ose të dëmshme për interesat
dhe  të  drejtat  e  palëve  të  treta,  dhe  kompanitë  ofruesje  të
shërbimit/Inditex Group nuk do të marrin asnjë përgjegjësi çfarëdo
që mund të lindë nga sa më sipër.

 Aksesimi ose përpjekja për akses të paligjshëm ose të paautorizuar
në  sistemet,  ose  rrjetet  që  u  përkasin  kompanive  ofruesje  të
shërbimit,  Inditex Group ose palëve të treta, ose përpjekja për të
kapërcyer  masat  e sigurisë së sistemit  të  kompanive ofruesje  të
shërbimit,  Inditex Group ose  palëve  të  treta,  dhe çdo  procedurë
tjetër që mund të përdoret si autor i  një sulmi ndaj sistemit (port
scanner, etj.).   

 Keqpërdorimi i adresës IP të ofruar në çdo akses të shërbimit Wi-Fi.

o Përdoruesit do të përmbahen nga përdorimi i shërbimit Wi-Fi në çdo mënyrë që mund
të  dëmtojë,  çaktivizojë,  mbingarkojë  ose  prishë  lidhjen  Wi-Fi  ose  parandalojë
përdorimin e zakonshëm të saj nga Përdorues të tjerë.

o Përdoruesit  marrin përsipër të mos ndërhyjnë dhe as të ndërpresin çdo lidhje dhe
përdorim të Wi-Fi, pajisjeve, aparateve që mundësojnë lidhshmërinë e tij, ose të mos
përmbushin kërkesat, procedurat dhe rregulloret mbi politikën e lidhjes së rrjeteve në
Inditex Group.

o Përdoruesit kuptojnë dhe bien dakord që:

 Përdoruesit nuk mund ta përdorin shërbimin Wi-Fi për t'u angazhuar
në çdo aktivitet  që përbën ose është i  aftë  të  përbëjë  një vepër
penale, shkelje ose akt të gabuar, qoftë në vendin ku Wi-Fi është i
disponueshëm ose në çdo juridiksion tjetër;

 Kompanitë  ofruesje  të  shërbimit  ose  Inditex  Group  mund  të
kërkohen nga ligji i aplikueshëm ose në përgjigje të një kërkese për
të  bashkëpunuar drejtpërdrejt  ose tërthorazi  dhe,  prandaj,  për  të
ofruar çdo lloj informacioni agjencive të zbatimit të ligjit, agjencive
qeveritare  dhe  autoriteteve  ose  entiteteve  të  tjera,  qofshin
kombëtare ose të huaja;
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 Kompanitë  ofruesje  të  shërbimit  dhe Inditex Group rezervojnë të
drejtën  për  të  monitoruar  aktivitetet  e  Përdoruesve  ndërsa
Përdoruesit përdorin shërbimin Wi-Fi dhe për të mbajtur një regjistër
të  adresës  Media  Access  Control  ("MAC")  ose  informacionit  të
lidhur me lidhjen të shoqëruar me atë adresë MAC të çdo Pajisjeje
që aksesohet shërbimin Wi-Fi, kohën e aksesit në shërbimin Wi-Fi
dhe aktivitetin e shoqëruar me atë adresë MAC për qëllime analitike
dhe të sigurisë kibernetike;

 Kompanitë  ofruesje  të  shërbimit  dhe Inditex Group rezervojnë të
drejtën  për  të  gjurmuar  dhe  mbledhur  informacion  ndërsa
Përdoruesi është i lidhur me shërbimin Wi-Fi dhe Përdoruesi pranon
dhe bie dakord që kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex Group
mund  ta  përdorin  atë  informacion  të  mbledhur  në  atë  mënyrë,
përfshirë, nëse është e detyrueshme ose e përshtatshme, për të
ndarë atë informacion me autoritetet  e zbatimit  të ligjit,  agjencitë
qeveritare, agjencitë rregullatore ose mbikëqyrëse dhe autoritete të
tjera, si vendase dhe/ose të huaja, lidhur me çdo procedurë penale
ose civile, para çdo gjyqtari ose gjykate nga Spanja, ose nga çdo
juridiksion  tjetër  i  huaj.  Për  më  tepër,  kompanitë  ofruesje  të
shërbimit / Inditex Group rezervojnë të drejtën për të bashkëpunuar
me  autoritetet  e  zbatimit  të  ligjit  dhe  mbajtësit  e  të  drejtave  në
hetimin  e  çdo  aktiviteti  të  dyshuar  ose  të  pretenduar  ilegal  nga
Përdoruesit,  dhe për qëllime të  tilla,  për  shembull,  duke bllokuar
aksesin  në  shërbimin  Wi-Fi  dhe  duke  ruajtur  dhe  zbuluar  para
autoriteteve  të  zbatimit  të  ligjit  ose  mbajtësve  të  të  drejtave
informacion të tillë të dyshuar ose të sigurt në posedim ose kontroll
të kompanive ofruesje të shërbimit / Inditex Group.

5. GARANCITË DHE PËRGJEGJËSITË   

o Përdoruesi  pranon  dhe  bie  dakord  të  jetë  i  vetmi  përgjegjës  për  aksesin  dhe
përdorimin e shërbimit Wi-Fi. Kompanitë ofruesje të shërbimit dhe Inditex Group nuk
marrin asnjë përgjegjësi lidhur me cilindo nga përdorimet, pamjet, veprimet ose aktet
që Përdoruesi bën me Wi-Fi, as për të dhënat ose informacionin që Përdoruesi mund
të transferojë nëpërmjet lundrimit në internet.

o Lidhur  me aksesin  dhe përdorimin e Wi-Fi  nga Përdoruesi,  kompanitë  ofruesje  të
shërbimit veprojnë si ndërmjetës i thjeshtë që i ofron Përdoruesit mjetet teknologjike.
Prandaj, kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex Group nuk marrin asnjë përgjegjësi,
qoftë  të  drejtpërdrejtë  ose  tërthorte,  të  rrjedhur  nga  keqpërdorimi  i  Wi-Fi  nga
Përdoruesi. Kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex Group do të bëjnë përpjekje të
arsyeshme për të verifikuar ligjshmërinë e aktiviteteve të Përdoruesit  ndërsa ai/ajo
përdor  Wi-Fi.  Megjithatë,  meqenëse  një  kontroll  absolut  i  tij  nuk  është  i  mundur,
Përdoruesi pranon dhe bie dakord të jetë i vetmi përgjegjës për përdorimin e Wi-Fi.

o Kompanitë  ofruesje  të  shërbimit  /  Inditex  Group  nuk  kontrollojnë,  as  nuk  janë
përgjegjëse ose të detyruara për, të dhënat, përmbajtjen, shërbimet, ose produktet
(përfshirë  softuerin)  që  Përdoruesit  aksesojnë,  shkarkojnë,  marrin  ose  blejnë
nëpërmjet  shërbimit  Wi-Fi.  Interneti  mund  të  ofrojë  akses  në  përmbajtje  të
konsideruara të dëmshme për të miturit, ose ndryshe fyese ose të papërshtatshme.
Kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex Group nuk janë përgjegjëse për bllokimin e
aksesit të Përdoruesve në përmbajtje të tilla. Kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex
Group mund, por nuk kanë detyrimin, të bllokojnë informacionin, transmetimet ose
aksesin në informacion të caktuar, shërbime, produkte ose domene për të mbrojtur
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rrjetin e tij, publikun, të drejtat e palëve të tjera të treta ose përdoruesit e tij. Prandaj,
mesazhet dhe përmbajtjet e tjera mund të fshihen para dorëzimit. Kompanitë ofruesje
të shërbimit /  Inditex Group nuk janë botuese të përmbajtjes së palëve të treta të
aksesuara  nëpërmjet  Shërbimit  Wi-Fi  dhe  nuk  janë  përgjegjëse  për  përmbajtjen,
vërtetësinë, dhe/ose saktësinë e informacionit të disponueshëm në internet ose të çdo
opinioni, këshille, deklarate, mesazhi, shërbimi, grafiku, të dhëne ose çdo informacioni
tjetër të ofruar për ose nga palë të treta, furnitorë, shpenzime ose veprime të kryera
në faqet e internetit të vizituara, siç janë të aksesueshme nëpërmjet shërbimit Wi-Fi.
Përdoruesit  janë  përgjegjës  për  pagimin  e  të  gjitha  tarifave  dhe  detyrimeve  të
furnitorëve të palëve të treta, faqet, produktet ose shërbimet e të cilëve Përdoruesit
aksesojnë, blejnë ose përdorin nëpërmjet shërbimit Wi-Fi, si dhe pajtueshmërinë me
këto  Kushte  dhe  Rregulla  dhe,  ku  është  e  përshtatshme,  me  Kushtet  Specifike
dhe/ose Kushtet  Specifike  (ose çdo rregull  ose rregullore  tjetër  ekuivalente  ose e
ngjashme  e  brendshme),  dhe  me  ato  të  faqeve  të  internetit  të  vizituara  nga
Përdoruesit  nëpërmjet  shërbimit  Wi-Fi.  Nëse  një  Përdorues  zgjedh  të  përdorë
shërbimin Wi-Fi për të aksesuar faqe interneti, shërbime ose përmbajtje të palëve të
treta, informacioni personal i atij Përdoruesi mund të jetë i disponueshëm për ofruesin
e  palës  së  tretë.  Mënyra  se  si  palët  e  treta  trajtojnë  dhe  përdorin  informacionin
personal  të  një  Përdoruesi  lidhur  me  faqet  dhe  shërbimet  e  tyre  rregullohet  nga
politikat përkatëse të privatësisë dhe kushtet e përdorimit të tyre.

o Përveçse kur kërkohet ndryshe nga ligji, ose përveçse kur parashikohet shprehimisht
ndryshe, Përdoruesit pranojnë dhe pranojnë shprehimisht që kompanitë ofruesje të
shërbimit  /  Inditex  Group  nuk  ofrojnë  asnjë  garanci  ose  siguri  çfarëdo,  qoftë  e
shprehur  ose  e  nënkuptuar,  lidhur  me  lidhjen  ose  përdorimin  Wi-Fi,  përfshirë,  si
shembull dhe pa kufizim:

 Disponueshmëria  dhe  vazhdimësia  e  funksionimit  të  Wi-Fi,  dhe
veçanërisht,  por  jo  ekskluzivisht,  që  Përdoruesit  mund  të  kenë
efektivisht akses në ato faqe në internet që dëshirojnë dhe janë të
autorizuar.

 Cilësia, ndërveprueshmëria dhe nivelet e funksionalitetit të lidhjes
Wi-Fi.

 Mosndërprerja, pezullimi ose anullimi i lidhjes dhe përdorimit Wi-Fi.
 Përshtatshmëria e karakteristikave të Wi-Fi për një qëllim specifik.
 Integriteti, saktësia dhe/ose aktualiteti i çdo përmbajtjeje, shërbimi,

produkti,  teksti,  grafiku,  lidhjeje  ose  çdo  elementi  tjetër  të
inkorporuar  në faqet  e internetit  ose faqe të tjera që Përdoruesit
mund të aksesojnë gjatë përdorimit të tyre të shërbimit Wi-Fi, si dhe
rezultatet që mund të arrihen nga aksesi dhe/ose përdorimi i tillë i
faqeve të tilla ose i përmbajtjeve të tyre gjatë lundrimit Wi-Fi.

 Aksesi i paautorizuar nga palë të treta dhe ndryshimi i detajeve të
ruajtura dhe transferuara nëpërmjet shërbimit Wi-Fi.

▪ Mungesa e viruseve ose elementeve të tjera të ngjashme që mund
të  shkaktojnë  ndryshime  në  softuerin  dhe  harduerin  tuaj  ose  në
dokumentet  dhe  skedarët  elektronikë  të  ruajtur  në  softuerin,
harduerin/pajisjen tuaj të lidhjes.

o Përdoruesi  pranon  dhe  bie  dakord  që  përdorimi  i  Wi-Fi  ndodh,  në  çdo  rast,  nën
përgjegjësinë e tij, prandaj Përdoruesi do të adoptojë të gjitha masat e nevojshme për
të minimizuar rreziqet, përfshirë adoptimin e masave të nevojshme të sigurisë për të
garantuar procedurat antiviruse dhe të rikuperimit të të dhënave. Prandaj, përveçse
kur ligji parashikon ndryshe dhe ekskluzivisht me masën dhe shtirjen e shprehur në
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të, kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex Group nuk garantojnë ose marrin asnjë
përgjegjësi lidhur me aksesin dhe përdorimin e Wi-Fi nga Përdoruesi.

o Përdoruesi  pranon dhe pranon që kompanitë ofruesje të shërbimit  /  Inditex Group
rezervojnë të drejtën për të anulluar/çaktivizuar, pa njoftim paraprak, regjistrimet e
atyre  përdoruesve  që  e  konsiderojnë  të  përshtatshme,  qoftë  për  një  periudhë  të
caktuar ose për një periudhë të pacaktuar.

o Përdoruesi pranon dhe bie dakord që kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex Group
mund të instalojnë, sipas gjykimit të tyre, filtra me qëllim kufizimin e aksesit të caktuar
nga Përdoruesit  nëpërmjet  shërbimit  Wi-Fi.  Sa më sipër  nuk nënkupton,  në asnjë
mënyrë, detyrimin e kompanive ofruesje të shërbimit / Inditex Group për të kontrolluar
përdorimet  e  bëra  nëpërmjet  Wi-Fi,  por  vullnetin  për  të  shmangur,  nëse  është  e
mundur, që nëpërmjet Wi-Fi të kryhen veprime ose përdorime të paligjshme, si dhe
veprime ose përdorime të konsideruara nga kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex
Group  kundër  këtyre  Kushteve  dhe  Rregullave  dhe,  ku  është  e  përshtatshme,
Kushteve Specifike.

6.  POLITIKA E PRIVATËSISË (Privatësia,  Mbrojtja  e  të  Dhënave dhe Siguria  e
Informacionit) 

o Regjistrimi:   

Për të përdorur ose për t'iu dhënë akses në shërbimin Wi-Fi, kompanitë ofruesje të
shërbimit mund t'u kërkojnë klientëve të tyre të instalojnë një certifikatë në pajisjet e
tyre që do të lehtësojë lidhjen automatike me rrjetet sa herë që afrohen me një rrjet
Wi-Fi  në Dyqane, dhe ata janë të autorizuar të mbledhin informacion të caktuar
lidhur me Pajisjen e tyre ose lundrimin e Përdoruesve gjatë lidhjes dhe përdorimit të
shërbimit Wi-Fi.

o Qëllimet e Përpunimit të të Dhënave Personale:   

Kompanitë ofruesje të  shërbimit  mund të  përpunojnë të  dhëna personale të
Përdoruesve të tillë, dhe të përfshijnë informacion të tillë në skedarët e tyre, për
qëllimet e mëposhtme:

 Në lidhje me menaxhimin e profilit të përdoruesit Wi-Fi, kompanitë
ofruesje të shërbimit mund të mbledhin dhe përpunojnë detaje të
Përdoruesit  për  të  identifikuar  Përdoruesin  si  Përdorues  të
autorizuar dhe për t'i dhënë Përdoruesit akses në Wi-Fi.

Në  disa  raste,  është  e  nevojshme  që  ne  të  përpunojmë
informacionin  tuaj  personal  me  qëllim  t'ju  ofrojmë  akses  në
shërbimin  Wi-Fi  dhe  funksionalitete  të  caktuara  të  lidhura.  Për
shembull, për të lehtësuar lidhjen automatike me rrjetin Wi-Fi, ne do
të  kërkojmë  adresën  MAC  të  pajisjes  suaj  për  të  gjeneruar
certifikatën dixhitale për instalim.

 Baza  ligjore:  Na  duhet  të  përdorim  të  dhënat  tuaja  për
ekzekutimin  e  Kushteve  dhe  Rregullave  që  rregullojnë
përdorimin e shërbimit Wi-Fi në Dyqanet tona.
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 Kontrolli  i  përmbajtjes  së  shfletuesit  të  internetit:  bazuar  në
parametrat  standarde  të  përdorimit,  kompanitë  ofruesje  të
shërbimit  mund  të  mbledhin  dhe  rishikojnë  lundrimin  e
Përdoruesve nëpërmjet Wi-Fi, me qëllim përmirësimin e përvojës
së tyre,  parandalimin,  shmangien dhe ku është e përshtatshme,
ndalimin  e  çdo  veprimi  në  kundërshtim  me  përdorimet  e
autorizuara në këto Kushte dhe Rregulla nga Përdoruesit ose nga
palë të treta.

 Baza ligjore: Ne konsiderojmë që kemi një interes të ligjshëm
në analizimin e përdorshmërisë së shërbimit Wi-Fi, meqenëse
kuptojmë  që  përpunimi  i  këtyre  të  dhënave  na  ndihmon  të
përmirësojmë  përvojën  e  përdoruesit  dhe  të  ofrojmë  një
shërbim me cilësi më të lartë.

o Periudha e Ruajtjes: 

Lidhur me identifikuesin e gjeneruar nga certifikata e instaluar në pajisjen tuaj, ne do
ta ruajmë për sa kohë që jeni i regjistruar në këtë shërbim. Lidhur me të dhënat
tuaja të lidhjes, ne do t'i ruajmë vetëm për një periudhë prej 90 ditësh.

o Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave:

Në çdo kohë, Përdoruesit mund të ushtrojnë të drejtat e tyre të mbrojtjes së të
dhënave (si aksesi, korrigjimi, fshirja, kufizimi i  përpunimit ose portabiliteti, si
dhe çdo të drejtë tjetër të dhënë sipas ligjeve lokale të aplikueshme të mbrojtjes
së  të  dhënave)  nëpërmjet  e-mailit  me  subjektin  "WiFi  store"  në:
dataprotection@bershka.com,  nëse  jeni  lidhur  me  rrjetin  Wi-Fi  të  Dyqaneve
BERSHKA,  dataprotection@zara.com,  nëse  jeni  lidhur  me  rrjetin  Wi-Fi  të
Dyqaneve ZARA, dataprotection@lefties.com nëse jeni lidhur me rrjetin Wi-Fi të
Dyqaneve  LEFTIES,  dataprotection@stradivarius.com,  nëse  jeni  lidhur  me
rrjetin Wi-Fi të Dyqaneve STRADIVARIUS,  dataprotection@massimodutti.com
nëse  jeni  lidhur  me  rrjetin  Wi-Fi  të  Dyqaneve  Massimo  Dutti,
dataprotection@oysho.com nëse  jeni  lidhur  me  rrjetin  Wi-Fi  të  Dyqaneve
Oysho,  dataprotection@pullbear.com nëse  jeni  lidhur  me  rrjetin  Wi-Fi  të
Dyqaneve Pull&Bear ose  dataprotection@zarahome.com nëse jeni  lidhur me
rrjetin Wi-Fi të Dyqaneve Zara Home. Ku është e mundur, përfshini përshkrimin
e  të  drejtës  që  dëshironi  të  ushtroni,  për  të  lejuar  kompanitë  ofruesje  të
shërbimit  të  verifikojnë  identitetin  tuaj,  dhe  ku  është  e  përshtatshme,  të
verifikojnë që jeni një Përdorues i regjistruar.

E-mail  i  Oficerit  të  Mbrojtjes  së  të  Dhënave:  dataprotection@bershka.com,
dataprotection@zara.com,  dataprotection@lefties.com,
dataprotection@stradivarius.com,  dataprotection@massimodutti.com,
dataprotection@oysho.com,  dataprotection@pullbear.com  o
dataprotection@zarahome.com.
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Së fundi, ju informojmë që keni të drejtën të paraqitni një ankesë para autoritetit
përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të dhënave, në veçanti para autoritetit të
vendit  tuaj  të  rezidencës  të  treguar,  ku  është  e  aplikueshme,  në  kushtet
specifike më poshtë, ose para Agjencisë Spanjolle të Mbrojtjes së të Dhënave
(https://www.agpd.es/portalwebAGPD/index-ides-idphp.php). 

o Transferimi te Palët e Treta:

 Përmbushja  e  këtyre  Kushteve  dhe  Rregullave  nga  kompanitë
ofruesje të shërbimit / Inditex Group i nënshtrohet ligjeve ekzistuese
dhe  procesit  ligjor,  dhe  asgjë  e  përmbajtur  në  këto  Kushte  dhe
Rregulla nuk do të heqë dorë ose pengojë të drejtën e kompanive
ofruesje të shërbimit / Inditex Group për t'iu përmbajtur kërkesave
ose  detyrimeve  të  zbatimit  të  ligjit  lidhur  me  përdorimin  e  këtij
shërbimi  Wi-Fi  nga Përdoruesi  ose informacionin e ofruar  ose të
mbledhur nga kompanitë ofruesje të shërbimit / Inditex Group lidhur
me përdorimin e tillë. Këto Kushte dhe Rregulla përbëjnë deklaratën
e plotë dhe të tërë të kushteve, rregullave dhe përfaqësimeve të
marrëveshjes  midis  çdo  Përdoruesi  dhe  kompanive  ofruesje  të
shërbimit / Inditex Group lidhur me objektin e saj dhe zëvendësojnë
të gjitha shkrimet dhe kuptimet e mëparshme.

 Ku është e nevojshme për përmbushjen e këtyre qëllimeve, si dhe
zhvillimin ose mbështetjen e shërbimit Wi-Fi, furnitorë të palëve të
treta ose kompani të tjera të Inditex Group mund të kenë akses
potencial në detajet personale të Përdoruesit (nëse ka) në emër të
kompanive  ofruesje  të  shërbimit  /  Inditex  Group,  për  shembull
furnitorë të  shërbimeve teknologjike,  për të analizuar  lundrimin e
bërë  nëpërmjet  lidhjes  së  shërbimit  Wi-Fi,  ose  për  t'u  ofruar
Përdoruesve tanë mbështetje. Përdoruesi pranon dhe pranon që ky
akses/zbulim  përfshin  ato  raste  ku  për  efikasitetin  e  ofrimit  të
kompanisë ofruesje të shërbimit, mund të ndodhen në dhe/ose të
kenë akses në të dhënat nga vende ose territore jashtë territorit ku
ndodhen Përdoruesit,  si  territore/vende brenda Zonës Ekonomike
Europiane, si Spanja ose Irlanda.

Ne mund të ndryshojmë informacionin e përmbajtur në këtë seksion të Politikës
së Privatësisë kur e konsiderojmë të përshtatshme. Nëse e bëjmë këtë, ne do
t'ju njoftojmë nëpërmjet procedurave të ndryshme (për shembull, nëpërmjet një
banderolë, një pop-up ose një njoftimi push). Në çdo rast, ne ju sugjerojmë të
rishikoni këtë Politikë Privatësie herë pas here në rast se bëhen ndryshime të
vogla ose bëjmë ndonjë përmirësim ndërveprues.

7. NJOFTIMI I ANKESAVE, PRETENDIMEVE DHE SHKELJEVE 

Çdo ankesë ose rekomandim që dëshironi të bëni është i mirëpritur. Ju lutem
na dërgoni komente dhe sugjerime, si dhe çdo pyetje, ankesë ose pretendim në
mjetet e kontaktit të specifikuara në Aneksin I.
Ku është e mundur, ju lutem përfshini të gjithë informacionin që mund ta bëjë
më të lehtë për kompanitë ofruesje të shërbimit rishikimin, hetimin ose zgjidhjen
e pretendimit ose ankesës së tillë, duke verifikuar identitetin tuaj në mënyrë që
kompanitë ofruesje të shërbimit të mund të kontrollojnë se kush jeni, dhe ku
është e përshtatshme, që jeni një Përdorues i regjistruar.
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o Ku çdo Përdorues ose çdo palë e tretë duhet të konsiderojë që ka fakte ose
rrethana që mund të zbulojnë çdo aktivitet të paligjshëm që përfshin përdorimin
e  shërbimit  Wi-Fi,  Përdoruesi  ose  pala  e  tretë  e  tillë  mund  të  kontaktojë
Departamentin e Sigurisë së Informacionit të Inditex Group duke dërguar një e-
mail në: cybersecurity@inditex.com.

8. LIGJI I APLIKUESHËM DHE JURIDIKSIONI KOMPETENT   

o Këto Kushte dhe Rregulla të Përgjithshme dhe marrëdhënia kontraktore midis
Përdoruesit dhe kompanisë ofruesje të shërbimit do të rregullohen nga ligjet e
vendit në të cilin kompania ofruesje e shërbimit ka selinë e saj të regjistruar.
Megjithatë, kjo nuk do të ndikojë në të drejtat e Përdoruesit sipas dispozitave të
detyrueshme të ligjit të mbrojtjes së konsumatorit në vendin e rezidencës së tij
zakonshme, të cilat do të prevalojnë ku janë më të favorshme për Përdoruesin.

o Për zgjidhjen e çdo mosmarrëveshjeje që lind nga këto Kushte dhe Rregulla të
Përgjithshme,  gjykatat  e  vendit  ku  ofruesja  e  shërbimit  ka  selinë  e  saj  të
regjistruar do të kenë juridiksion. Kjo do të kuptohet pa cenuar çdo rregull të
detyruar të aplikueshëm për juridiksionin dhe nuk do të nënkuptojë heqje dorë
nga konsumatori të çdo të drejte për juridiksion sipas ligjit të aplikueshëm.

Data: 07/05/2026

KUSHTET SPECIFIKE SIPAS VENDIT

SHQIPËRIA

 Të Drejtat  e  Mbrojtjes  së të  Dhënave:  Së fundi,  ju  informojmë që  keni  të
drejtën  të  paraqitni  një  ankesë  para  autoritetit  përgjegjës  rregullator  të
mbrojtjes së të dhënave, në veçanti, para Agjencisë Spanjolle të Mbrojtjes së
të Dhënave (https://www.agpd.es/portalwebAGPD/index-ides-idphp.php) dhe
Komisionerit  Shqiptar  për  Informimin  dhe  Mbrojtjen  e  të  Dhënave
(https://idp.al/ankohu/). 

BJELLORUSIA 

 Bazat ligjore: Kontrolli i përmbajtjes së shfletuesit të internetit, sipas të cilit
kompanitë ofruesje të shërbimit mund të mbledhin dhe rishikojnë aktivitetin e
lundrimit  të  Përdoruesve  nëpërmjet  rrjetit  Wi-Fi  me  qëllim  parandalimin,
shmangien dhe, ku është e përshtatshme, ndalimin e çdo veprimi që mund të
jetë në kundërshtim me përdorimet e autorizuara në këto Kushte dhe Rregulla
nga Përdoruesit ose nga palë të treta, do të kryhet ekskluzivisht mbi bazën
ligjore  që  rrjedh  nga  Kushtet  dhe  Rregullat  që  rregullojnë  përdorimin  e
shërbimit Wi-Fi në dyqan, përkatësisht, marrëdhënia kontraktore e vendosur
midis Përdoruesit dhe ofruesit të shërbimit Wi-Fi.

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Lidhur me të drejtat tuaja të mbrojtjes
së  të  dhënave sipas  legjislacionit  Bjellorus,  ju  informojmë që  Përdoruesit
kanë të drejtat e mëposhtme:

i. të marrin informacion lidhur me përpunimin e të dhënave të tyre personale,
përfshirë: informacion mbi kontrolluesin e të dhënave; konfirmimin nëse të
dhënat  e  tyre  janë  duke  u  përpunuar;  çfarë  të  dhënash  janë  duke  u
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përpunuar dhe burimin nga i cili janë marrë; bazat ligjore dhe qëllimet e
përpunimit; periudhën e ruajtjes; si dhe informacion mbi çdo përpunues ose
palë të treta të përfshira në përpunim të tillë.

ii. të marrin informacion mbi zbulimin e të dhënave të tyre personale palëve të
treta, një herë në vit kalendarik dhe pa pagesë.

iii. të  kërkojnë  ndërprerjen  e  plotë  të  përpunimit  të  të  dhënave  të  tyre
personale,  përfshirë fshirjen e tyre,  ku nuk ekzistojnë baza ligjore sipas
legjislacionit të aplikueshëm për të justifikuar vazhdimin e përpunimit.

iv. të kundërshtojnë veprimet (ose mosveprimet) dhe vendimet e kontrolluesit
të  të  dhënave  para  autoritetit  kompetent  përgjegjës  për  mbrojtjen  e  të
drejtave të subjekteve të të dhënave personale (Qendra Kombëtare për
Mbrojtjen  e  të  Dhënave  Personale),  në  përputhje  me  procedurat  e
vendosura nga legjislacioni i aplikueshëm.

BELGJIKA

Aksesi juaj në, dhe përdorimi i, këtij shërbimi Wi-Fi përfaqëson marrëveshjen tuaj me këto
Kushte dhe Rregulla.

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Lidhur me të drejtat tuaja të mbrojtjes së të
dhënave, ju informojmë që keni të drejtën të paraqitni një ankesë para autoritetit
përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të dhënave, në veçanti, para Autoritetit Belg të
Mbrojtjes së të Dhënave https://www.dataprotectionauthority.be/citizen 

BOSNJA DHE HERCEGOVINA: 

 Për  Bosnjën  dhe  Hercegovinën,  kontrolluesi  i  të  dhënave  është  ITX BH d.o.o.
Vrbanja  br.  1,  Poslovna  kula,  6  sprat,  Sarajevo,  kompania  e  Inditex  Group  e
regjistruar në Bosnje dhe Hercegovinë që operon dyqanin ku është vendosur lidhja
Wi-Fi, siç listohet në Aneksin I, përfshirë selinë e saj të regjistruar dhe detajet e
kontaktit.

 Të  Drejtat  e  Mbrojtjes  së  të  Dhënave:  Nëse  ndodheni  në  Bosnje  dhe
Hercegovinë,  keni  të  drejtën  të  paraqitni  një  ankesë  para  Agjencisë  për
Mbrojtjen e të Dhënave Personale të Bosnjës dhe Hercegovinës (Agencija za
zaštitu ličnih podataka Bosne i Hercegovine).

KANADAJA

Modifikimet  dhe  kushtet  e  mëposhtme  do  të  zbatohen  vetëm për  Përdoruesit  që  përdorin
shërbimin Wi-Fi në Kanada. 

1. Aksesi dhe përdorimi i shërbimit Wi-Fi në Kanada ofrohet nga ITX Canada, Ltd.,
d/b/a BERSHKA, ZARA, LEFTIES, STRADIVARIUS, MASSIMO DUTTI, OYSHO,
PULL&BEAR, dhe ZARA HOME, me seli  të  regjistruar  në 1200 McGill  College
Avenue, Ste. 1910, Montreal, Canada H3B 4G7. 

2. Paragrafi i katërt i preambulës së këtyre Kushteve dhe Rregullave fshihet tërësisht
dhe zëvendësohet me sa vijon:
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Përpara se të përdorni këtë shërbim Wi-Fi, ju lutem lexoni me kujdes këto
Kushte dhe Rregulla. Aksesi juaj në, dhe përdorimi i, këtij shërbimi Wi-Fi
përfaqëson marrëveshjen tuaj  me këto Kushte dhe Rregulla.  Kompanitë
ofruesje  të shërbimit  dhe/ose Inditex Group rezervojnë të drejtën për të
ndryshuar  ose  modifikuar,  në  çdo  kohë,  pa  efekte  retroaktive,  përveç
rasteve kur justifikohet një përjashtim, këto Kushte dhe Rregulla, versioni
përfundimtar  i  të  cilave  është  i  disponueshëm  në  faqet  e  internetit  të
Dyqaneve. Përdorimi juaj i vazhdueshëm i këtij shërbimi Wi-Fi konfirmon
pranimin tuaj të çdo ndryshimi; prandaj, ju duhet t'i rishikoni shpesh këto
Kushte dhe Rregulla për të kuptuar kushtet dhe rregullat që zbatohen për
përdorimin tuaj.  Nëse nuk pajtoheni  me ndonjë  ndryshim të bërë,  ne ju
rekomandojmë të mos e përdorni shërbimin Wi-Fi.

3. Paragrafi  i  parë  i  Seksionit  2  të  Kushteve  të  Përgjithshme  modifikohet  për  të
përfshirë fjalinë e mëposhtme në fund:

Aksesi dhe përdorimi juaj i funksionaliteteve të tilla të kufizuara Wi-Fi do të
përbëjë  marrëveshjen  tuaj  të  plotë  me  Kushtet  Specifike  që  rregullojnë
aksesin  dhe përdorimin e tillë,  siç  parashikohet  në Kushtet  Specifike  të
publikuara në kohën e aksesit tuaj, dhe Kushtet Specifike do të jenë, sipas
rastit, automatikisht të inkorporuara në këto Kushte dhe Rregulla.

4. Seksioni  3  i  Kushteve  të  Përgjithshme  modifikohet  me  këtë  duke  përfshirë
paragrafët e mëposhtëm, të cilët do t'i paraprijnë gjuhës së mbetur në seksion:

Për t'iu dhënë akses në shërbimin Wi-Fi, kompanitë ofruesje të shërbimit
dhe/ose Inditex Group mund të kërkojnë që Përdoruesit të paraqesin një
formular  regjistrimi  dhe  të  ofrojnë  informacion  të  caktuar  personal
identifikues  dhe/ose  detaje  kontakti  për  qëllime  të  tilla,  përfshirë  emrin,
adresën e e-mailit, dhe/ose numrin e telefonit celular. I gjithë informacioni i
ofruar nga ju për kompanitë ofruesje të shërbimit  dhe/ose Inditex Group
duhet  të  jetë  i  saktë  dhe  kompetent.  Përdoruesit  do  të  jenë  gjithashtu
përgjegjës  për  veprimet  e  çdo  palë  të  tretë  që  aksesohet  ose  përdor
shërbimin  Wi-Fi  nën  emrin  e  tyre  dhe  informacionin  e  shoqëruar  të
kontaktit. 

Nëse Përdoruesit, gjatë procesit të regjistrimit, ofrojnë detaje të rreme, të
pasakta,  ose të paplotësuara,  ose nëse kompanitë ofruesje të shërbimit
dhe/ose  Inditex  Group  kanë  baza  të  arsyeshme  për  të  dyshuar  se
informacioni  i  tillë  është  i  rremë,  i  pasaktë,  ose  i  paplotë,  ose  në
kundërshtim me ligjin ose përmban material që, sipas gjykimit të kompanive
ofruesje të shërbimit dhe/ose Inditex Group, është fyes ose poshtërues ose
cenon praktikat  e  mira të pranuara përgjithësisht,  kompanitë  ofruesje  të
shërbimit  dhe/ose  Inditex  Group  do  të  jenë  të  autorizuara  të  anullojnë
regjistrimin e tillë dhe të mohojnë çdo akses dhe përdorim aktual dhe/ose të
ardhshëm të shërbimit Wi-Fi nga Përdoruesi i tillë.

5. Seksioni 4 i Kushteve të Përgjithshme modifikohet me këtë duke shtuar paragrafin
e mëposhtëm, e cila do të vijë pas paragrafit të parë të Seksionit:

o Në rastin kur kompanitë ofruesje të shërbimit dhe/ose Inditex Group ofrojnë
një  emër  përdoruesi  dhe  fjalëkalim  për  përdorimin  e  shërbimit  Wi-Fi,
Përdoruesit  pranojnë dhe bien dakord që janë përgjegjës për ruajtjen e
duhur dhe mbajtjen konfidenciale të këtij emri përdoruesi dhe fjalëkalimi,
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dhe  për  përdorimin  e  këtij  emri  përdoruesi  dhe  fjalëkalimi  vetëm  për
përdorimin e tyre personal. Përdoruesit kuptojnë dhe bien dakord që ndarja
e  shërbimit  Wi-Fi  me  një  palë  tjetër  cenon  këto  Kushte  dhe  Rregulla
dhe/ose  Kushtet  Specifike  dhe  i  jep  të  drejtë  kompanive  ofruesje  të
shërbimit dhe/ose Inditex Group të ndërpresin shërbimin e tillë. Përdoruesit
bien  dakord  që  kompanitë  ofruesje  të  shërbimit  dhe/ose  Inditex  Group
mund  të  aksesojnë  dhe  ruajnë,  nëse  është  e  nevojshme  si  masë
parandaluese, informacionin e ruajtur në Pajisjen e Përdoruesit të tillë (si
drejtues,  softuer,  etj.)  për  të  shmangur  ose  paraqitur  keqpërdorimin  e
shërbimit  Wi-Fi,  zgjidhur  çështjet  e  lidhura  me  Pajisjen  ose  rrjetin,
mundësuar,  operuar  dhe  përditësuar  shërbimin  Wi-Fi  dhe  softuerin  dhe
hetuar  aktivitetin  që  mund  të  jetë  në  shkelje  të  këtyre  Kushteve  dhe
Rregullave  dhe,  ku  është  e  përshtatshme,  Kushteve  Specifike  ose  në
zbatim të kërkesave ligjore të aplikueshme.

6. Seksioni 8 i Kushteve të Përgjithshme fshihet tërësisht me këtë dhe zëvendësohet
me sa vijon: 

Këto Kushte dhe Rregulla dhe/ose, ku është e përshtatshme, Kushtet Specifike,
rregullohen nga ligjet brendshme substanciale të Kanadasë pa marrë parasysh
parimet e saj të konfliktit të ligjeve. Juridiksioni për çdo pretendim që lind sipas
këtyre Kushteve dhe Rregullave dhe/ose, ku është e përshtatshme, Kushteve
Specifike do t'i takojë ekskluzivisht gjykatave të Kanadasë. Në masën më të
plotë të lejuar nga ligji i aplikueshëm, asnjë pretendim sipas këtyre Kushteve
dhe Rregullave dhe/ose,  ku është e  përshtatshme,  Kushteve Specifike,  nuk
mund të bashkohet me çdo pretendim tjetër, përfshirë çdo procedurë ligjore që
përfshin çdo Përdorues tjetër, dhe asnjë procedurë e veprimit kolektiv nuk do të
lejohet.

KILIA

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Së fundi, ju informojmë për të drejtën tuaj 
për të paraqitur një ankesë para autoritetit mbikëqyrës përkatës të mbrojtjes së të 
dhënave, në veçanti, para: Gjykatës civile në detyrë, korresponduese me adresën 
e regjistruar të Zara Chile S.A., në zbatim të Artikullit 16 të Ligjit Nr. 19.628 mbi 
Mbrojtjen e Jetës Private".

KROACIA

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Ju informojmë që keni të drejtën të
paraqitni një ankesë para autoritetit përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të
dhënave,  në  veçanti,  para  Agjencisë  Kroate  të  Mbrojtjes  së  të  Dhënave
Personale (https://azop.hr/). 

REPUBLIKA ÇEKE

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Në lidhje me Artikullin 6 më sipër, me
këtë ju informojmë që në rastin e një Kontrolluesi nga Republika Çeke, keni të
drejtën të  paraqitni  një  ankesë para autoritetit  përkatës të  mbrojtjes së të
dhënave personale, i cili në Republikën Çeke është Zyra për Mbrojtjen e të
Dhënave Personale (https://uoou.gov.cz/).

DANIMARKA
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 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Nëse ndodheni në Danimarkë, keni të
drejtën të paraqitni një ankesë para Agjencisë për Mbrojtjen e të Dhënave
Personale të Danimarkës (Danish Data Protection Agency).

FINLANDA: 

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Ju informojmë që keni të drejtën të
paraqitni një ankesë para autoritetit përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të
dhënave, në veçanti, para Zyrës së Ombudsmanit të Mbrojtjes së të Dhënave
(https://tietosuoja.fi/en/home)

FRANCA DHE MONAKO 

Modifikimet  dhe  kushtet  e  mëposhtme  do  të  zbatohen  vetëm për  Përdoruesit  që  përdorin
shërbimin Wi-Fi në Francë dhe Monako. 

 Termi  i  përfshirë  në K&R si  'kompanitë  ofruesje  të  shërbimit'  duhet  të  kuptohet  në
Francë si Operatori." 

 Paragrafi i katërt i preambulës së këtyre Kushteve dhe Rregullave fshihet tërësisht me
këtë dhe zëvendësohet me sa vijon: 

Përpara se të përdorni këtë shërbim Wi-Fi, ju lutem lexoni me kujdes këto Kushte dhe
Rregulla. Kur përdorni këtë shërbim Wi-Fi, jeni të lidhur nga këto Kushte dhe Rregulla
dhe Politika e Privatësisë. Kompanitë ofruesje të shërbimit rezervojnë të drejtën për të
ndryshuar ose modifikuar këto Kushte dhe Rregulla, versioni përfundimtar i  të cilave
është i disponueshëm në https://static.zara.net/static/pdfs/UK/openwifi_terms/OpenWifi-
Companies.pdf.  Është përgjegjësia juaj  t'i  lexoni  ato periodikisht,  meqenëse Kushtet
dhe Rregullat në kohën e përdorimit të këtij shërbimi Wi-Fi do të jenë ato që zbatohen.
Nëse nuk pajtoheni me këto Kushte dhe Rregulla dhe me Politikën e Privatësisë mos e
përdorni shërbimin Wi-Fi.

 
1. QËLLIMI I KËTYRE KUSHTEVE DHE RREGULLAVE TË PËRGJITHSHME 
 
 Paragrafi i dytë fshihet tërësisht me këtë dhe zëvendësohet me sa vijon: 
 

Aksesi juaj në shërbimin Wi-Fi është plotësisht nën mbikëqyrjen dhe kontrollin e
Operatorit. Prandaj, aksesi dhe përdorimi i shërbimit Wi-Fi mund të parandalohet,
bllokohet, pezullohet, ose ndërpritet në çdo kohë nga Operatori.  

 
 Paragrafi i katërt fshihet tërësisht me këtë dhe zëvendësohet me sa vijon: 
 

Operatori rezervon të drejtën për të ndryshuar, në çdo kohë me njoftim paraprak të
arsyeshëm, paraqitjen, konfigurimin dhe/ose mjetet e aksesit në shërbimin Wi-Fi.  

4. RREGULLAT PËR AKSESIN DHE PËRDORIMIN E LIDHJES WI-FI:

 Paragrafi i parë fshihet tërësisht me këtë dhe zëvendësohet me sa vijon: 

Shërbimi Wi-Fi në dyqanet e kompanive ofruesje të shërbimit ofrohet "falas" si shërbim me vlerë
të  shtuar  për  klientët  tanë.  Lidhja  me  internetin  dhe  disponueshmëria  e  nevojshme  për
Shërbimin Wi-Fi ofrohet nga një ofrues i pavarur. Çdo Përdorues pranon që kompanitë ofruesje
të shërbimit dhe/ose Inditex Group nuk janë shpërndarës, ofrues i shërbimeve të internetit (ISP)
ose ofrues i ngjashëm ose i lidhur i shërbimeve të internetit.
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INDIA

 Përpunimi i të dhënave personale të grupit vulnerabël: Përpara përpunimit të
çdo të dhëne personale të një fëmije / personi me aftësi të kufizuara do të (i) marrë
pëlqimin e verifikueshëm të prindit të fëmijës së tillë / kujdestarit ligjor të personit
me aftësi të kufizuara; dhe (ii) respektojë kujdesin e duhur, për verifikimin që prindi
është një i rritur që identifikohet duke iu referuar — (a) detajeve të besueshme të
identitetit  dhe  moshës  siç  janë  të  disponueshme  me  kompaninë  ofruesje  të
shërbimit; ose (b) detajeve të identitetit dhe moshës, të ofruara vullnetarisht — (i)
nga individi; ose (ii) nëpërmjet një tokeni virtual të hartëzuar me detaje të tilla dhe
për  verifikimin  që  kujdestari  i  tillë  është  caktuar  nga  një  gjykatë,  ose  nga  një
autoritet i përcaktuar ose nga një komitet i nivelit lokal, sipas ligjit të aplikueshëm
për kujdestarinë. 

 Periudha  e  Ruajtjes: Kompania  ofruesje  e  shërbimit  do  të  ruajë  të  dhënat
personale, të dhënat e shoqëruara të trafikut dhe regjistrat e tjerë të përpunimit për
një periudhë prej tre (3) vitesh pas së cilës kompania ofruesje e shërbimit do të
bëjë  që  të  dhënat  personale  dhe  regjistrat  të  fshihen,  përveçse  kur  ruajtja  e
mëtejshme kërkohet për pajtueshmëri me çdo ligj tjetër ose njoftohet nga Qeveria.

HONG KONG

 Marrësit e të dhënave: Ne ndajmë të dhënat tuaja me ofrues shërbimesh dhe 
bashkëpunëtorë brenda dhe/ose jashtë Hong Kong që na mbështesin në dërgimin
e informacionit, dhe e bëjmë këtë me garanci të përshtatshme duke ruajtur 
sigurinë e të dhënave tuaja.

HUNGARIA

 Kontrolluesi i të Dhënave: Kontrolluesi i të dhënave përgjegjës për përpunimin e
të dhënave tuaja personale është kompania ofruesje e shërbimit e specifikuar në
Aneksin I që menaxhon dyqanin fizik në Hungari ku jeni lidhur me shërbimin Wi-Fi.

 Autoriteti  mbikëqyrës: Keni  të  drejtën  të  paraqitni  një  ankesë  para  Autoritetit
Hungarez të Mbrojtjes së të Dhënave dhe Lirisë së Informacionit (NAIH) si autoriteti
kompetent  në  Hungari,  ose  një  autoriteti  tjetër  mbikëqyrës  të  mbrojtjes  së  të
dhënave në Shtetin Anëtar të rezidencës suaj zakonshme, vendit  të punës ose
vendit  të  shkeljes  së  pretenduar  nëse  konsideroni  që  përpunimi  i  të  dhënave
personale lidhur me ju cenon GDPR.

Detajet e kontaktit të NAIH:

 adresa postare: Hungary, 1363 Budapest, Pf.: 9.; 

 adresa: Hungary, 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.

 telefon: +36 1 391-1400; 

 faks: +36 1 391 1410; 

 e-mail: ugyfelszolgalat@naih.hu 

 faqja e internetit: www.naih.hu

 Trajtimi i ankesave në Hungari

i. Paraqitja e ankesës  
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Përdoruesit  në  Hungari  kanë  të  drejtën  të  paraqesin  ankesa  lidhur  me
shërbimin Wi-Fi.

Ankesat mund të paraqiten:

 Personalisht: Në dyqanin ku keni aksesuar shërbimin Wi-Fi;
 Me telefon: +36 80 982 544
 Me shkrim: Me postë, ose e-mail në openWiFi@inditex.com.

       Ne do të hetojmë ankesën dhe do ta korrigjojmë sipas nevojës dhe do t'i
përgjigjemi ankesës brenda 30 ditëve.

ii. Zgjidhja e mosmarrëveshjeve  

 Nëse perceptoni një shkelje të të drejtave tuaja të konsumatorit, jeni të
autorizuar  të  paraqitni  një  ankesë  para  autoritetit  të  mbrojtjes  së
konsumatorit që ka juridiksion mbi vendin tuaj të rezidencës. Detajet e
kontaktit të autoritetit të mbrojtjes së konsumatorit (në Hungari) mund të
gjenden në faqen e internetit https://nkfh.gov.hu/en 

 Ju gjithashtu mund t'i drejtoheni dhe të nisni procedura para organit të
pajtimit që ka juridiksion mbi vendin tuaj të rezidencës ose rezidencës
zakonshme. Informacioni i kontaktit për organet e pajtimit (në Hungari)
është  i  disponueshëm  në:  http://www.bekeltetes.hu/index.php?
id=testuletek 

JAPONIA

Nëse Përdoruesi aksesohet dhe përdor shërbimin Wi-Fi në Japoni, dispozitat e mëposhtme
do të zbatohen dhe do të prevalojnë në rast të çdo mospërputhshmërie, vetëm lidhur me
përdorimin e tillë në Japoni:

 Kufizimi i klauzoës së kufizimit të përgjegjësisë: Pavarësisht çdo dispozite të
kundërt  në  këto  Kushte  dhe  Rregulla  (përfshirë,  pa  kufizim,  seksionin  e
titulluar  "5.  GARANCITË  DHE  PËRGJEGJËSITË"),  kompanitë  ofruesje  të
shërbimit / Inditex Group janë përgjegjëse për dëmet e shkaktuara ndaj jush
deri në shumën e paguar nga ju ndaj nesh brenda JPY [10,000], përveçse kur
dëmet i atribuohen sjelljes sonë të qëllimshme ose neglizhencës së rëndë.

KOSOVA

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: ju informojmë që keni të drejtën të paraqitni
një ankesë para autoritetit  përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të dhënave, në
veçanti,  para  Agjencisë  së  Informacionit  dhe  Privatësisë  së  Kosovës
(https://aip.rks-gov.net)

LUKSEMBURGU

Aksesi juaj në, dhe përdorimi i, këtij shërbimi Wi-Fi përfaqëson marrëveshjen tuaj me këto
Kushte dhe Rregulla.

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Lidhur me të drejtat tuaja të mbrojtjes së të
dhënave, ju informojmë që keni të drejtën të paraqitni një ankesë para autoritetit
përgjegjës  rregullator  të  mbrojtjes  së  të  dhënave,  në  veçanti,  para  Komisionit
Kombëtar  Luksemburgas  të  Mbrojtjes  së  të  Dhënave  (CNPD)
https://cnpd.public.lu/fr.html 
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MALI I ZI

 Të Drejtat  e Mbrojtjes së të  Dhënave: ju informojmë që keni  të  drejtën të
paraqitni një ankesë para autoritetit përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të
dhënave,  në veçanti,  para  Agjencisë Malazeze të  Mbrojtjes së të  Dhënave
Personale (https://www.azlp.me/).

MAKAO

 Marrësit e të dhënave: Ne ndajmë të dhënat tuaja me ofrues shërbimesh dhe
bashkëpunëtorë brenda dhe/ose jashtë Makao që na mbështesin në dërgimin
e informacionit, dhe e bëjmë këtë me garanci të përshtatshme duke ruajtur
sigurinë e të dhënave tuaja

 Transferimi te Palët e Treta: Transferimet ndërkufitare të Informacionit Personal
do të bëhen në përputhje me ligjet dhe rregulloret e aplikueshme. Përdoruesi jep
pëlqimin  për  transferimin  e  detajeve/informacionit  personal  të  Përdoruesit  te
furnitorë të tillë të palëve të treta ose kompani të tjera të Inditex Group të cilët, në
zbatim të Seksionit 6 të Kushteve dhe Rregullave, mund të kenë akses potencial në
detajet personale të Përdoruesit. 

MAQEDONIA E VERIUT

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: ju informojmë që keni të drejtën të paraqitni
një ankesë para autoritetit  përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të dhënave, në
veçanti, para Agjencisë së Mbrojtjes së të Dhënave Personale në Maqedoninë e
Veriut,  me adresë në Blvd.  "Goce Delcev" 18,  1000 Skopje,  Republic  of  North
Macedonia, me faqe interneti: https://azlp.mk/.

NORVEGJIA

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: ju informojmë që keni të drejtën të paraqitni
një ankesë para autoritetit  përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të dhënave, në
veçanti, para Datatilsynet (https://www.datatilsynet.no/en/) 

SERBIA

 Të Drejtat  e Mbrojtjes së të  Dhënave: ju informojmë që keni  të  drejtën të
paraqitni një ankesë para autoritetit përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të
dhënave,  në  veçanti,  para  Komisionerit  për  Informacionin  me  Rëndësi
Publike dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale (https://www.poverenik.rs/)

SLLOVAKIA

 Legjislacioni i Aplikueshëm i Mbrojtjes së të Dhënave: Përpunimi i të dhënave
personale  në  lidhje  me  shërbimin  Wi-Fi  të  ofruar  në  Dyqanet  e  vendosura  në
Sllovaki  rregullohet  nga Regulation (EU) 2016/679 i  Parlamentit  Europian dhe i
Këshillit i 27 Prillit 2016 mbi mbrojtjen e personave fizikë lidhur me përpunimin e të
dhënave  personale  dhe  lëvizjen  e  lirë  të  të  dhënave  të  tilla  (Rregullorja  e
Përgjithshme e Mbrojtjes së të Dhënave – "GDPR"), si dhe nga Act No. 18/2018
Coll. mbi Mbrojtjen e të Dhënave Personale, siç ndryshohet herë pas here, dhe çdo
legjislacion tjetër i aplikueshëm Sllovak i mbrojtjes së të dhënave.
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 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Së fundi, ju informojmë që keni të drejtën
të  paraqitni  një  ankesë  para  autoritetit  përgjegjës  rregullator  të  mbrojtjes  së  të
dhënave,  në  veçanti,  para  Zyrës  për  Mbrojtjen  e  të  Dhënave  Personale  të
Republikës Sllovake.

SLLOVENIA

 E drejta për të paraqitur ankesë para autoritetit kompetent të mbrojtjes së të
dhënave: Nëse  konsideroni  që  përpunimi  i  të  dhënave  personale  lidhur  me ju
cenon GDPR dhe ligjin e mbrojtjes së të dhënave, keni të drejtën të paraqitni një
ankesë  para  autoritetit  Slloven  të  mbrojtjes  së  të  dhënave:  Informacijski
pooblaščenec, Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana, email: gp.ip@ip-rs.si, telefon: 01
230 97 30, faqe interneti: www.ip-rs.si).

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Pavarësisht dispozitave të përgjithshme
të paragrafit  me titull  Të  Drejtat  e  Mbrojtjes së të  Dhënave të  Pikës 6.  të
Kushteve dhe Rregullave, fjalia e fundit për Sllovenë do të jetë

 Ku është e mundur, ju lutem përfshini një përshkrim të së drejtës që dëshironi të
ushtroni dhe informacion që na mundëson t'ju identifikojmë (p.sh., adresa e e-mailit
ose  detaje  të  tjera  të  përdorura  për  regjistrimin  Wi-Fi).  Ne  mund  të  kërkojmë
informacion shtesë ku kemi dyshime të arsyeshme lidhur me identitetin tuaj, dhe në
masën e nevojshme për të verifikuar identitetin tuaj dhe, ku është e aplikueshme,
statusin tuaj si Përdorues i regjistruar, në përputhje me Article 12(6) GDPR.

AFRIKA E JUGUT

 Të Drejtat e Mbrojtjes së të Dhënave: Keni të drejtën të paraqitni një ankesë
para autoritetit përgjegjës rregullator të mbrojtjes së të dhënave, në veçanti,
para  Rregullatorit  të  Informacionit  të  Afrikës  së  Jugut
(https://inforegulator.org.za/contact-us/).

SHTETET E BASHKUARA

 Aksesi dhe përdorimi i shërbimit Wi-Fi në Shtetet e Bashkuara ofrohet nga Zara USA,
Inc., Massimo Dutti USA, Inc, dhe ITX USA, LLC d/b/a Bershka. 

 Identifikimi i  Kontrolluesit  të të Dhënave dhe Ndarja e të Dhënave: Kontrolluesi  i  të
dhënave përgjegjës për përpunimin e informacionit tuaj personal është kompania që i
përket  Inditex  Group  e  cila  menaxhon  dyqanin  fizik  rrjeti  Wi-Fi  i  të  cilit  jeni  lidhur
("Kontrolluesi  i  të  Dhënave").  Një  listë  e detajuar  e kompanive përgjegjëse për çdo
dyqan,  përfshirë  detajet  e  tyre  të  kontaktit,  mund  të  gjendet  këtu
https://static.zara.net/static/pdfs/UK/openwifi_terms/OpenWifi-Companies.pdf.
Autentifikimi  ndodh  qendërisht  nëpërmjet  përpunuesit  tonë  të  të  dhënave.  Asnjë  e
dhënë  personale  nuk  ndahet  midis  entiteteve  Inditex.  Vetëm  përpunuesi  verifikon
certifikatën dixhitale të instaluar në pajisjen tuaj, dhe ofruesja e internetit e dyqanit lokal
pastaj  jep  akses.  Entiteti  menaxhues  Inditex  i  çdo  dyqani  operon  si  Kontrollues  i
pavarur i të Dhënave dhe prandaj asnjë e dhënë nuk ndahet midis kontrolluesve. Për
më  tepër,  ofruesit  e  shërbimeve  të  palëve  të  treta  (si  ofruesit  e  teknologjisë  dhe
infrastrukturës)  mund  të  kenë  akses  në  informacionin  tuaj  personal  në  emër  të
kompanive ofruesje të shërbimit  vetëm për të mbështetur,  zhvilluar dhe mirëmbajtur
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shërbimin  Wi-Fi  në  emër  të  kontrolluesit  përkatës.  Kategoritë  e  të  dhënave  të
mbledhura,  shtrirja  e  ndarjes  së  të  dhënave,  qëllimi  i  ndarjes  dhe  baza  ligjore  për
përpunimin  detajohen  më  tej  në  Seksionin  6  ("Politika  e  Privatësisë")  të  këtyre
Kushteve dhe Rregullave të Përgjithshme. Në rastin kur entiteti i Inditex Group dhe/ose
ofruesit  e  shërbimeve  ofrojnë  një  emër  përdoruesi  dhe  fjalëkalim  për  përdorimin  e
shërbimit Wi-Fi, Përdoruesit pranojnë dhe bien dakord që janë përgjegjës për ruajtjen e
duhur  dhe  mbajtjen  konfidenciale  të  këtij  emri  përdoruesi  dhe  fjalëkalimi,  dhe  për
përdorimin e këtij emri përdoruesi dhe fjalëkalimi vetëm për përdorimin e tyre personal.
Përdoruesit kuptojnë dhe bien dakord që ndarja e shërbimit Wi-Fi me një palë tjetër
cenon këto Kushte dhe Rregulla dhe/ose Kushtet Specifike për Shtetet e Bashkuara
dhe  i  jep  të  drejtë  entitetit  të  Inditex  Group  dhe/ose  ofruesve  të  shërbimeve  të
ndërpresin shërbimin e tillë. 

 Lidhja Automatike Wi-Fi  dhe E Drejta  për  të  Dalë:  Duke klikuar "Prano",  duke
pranuar këto Kushte dhe Rregulla,  dhe duke instaluar certifikatën dixhitale  në
Pajisjen  tuaj,  ju  jepni  pëlqimin  tuaj  eksplicit,  afirmativ  për  (i)  mbledhjen  dhe
përdorimin e informacionit tuaj personal për qëllimet e përshkruara në Kushtet
dhe  Rregullat,  (ii)  funksionalitetin  e  lidhjes  automatike  Wi-Fi  nëpër  të  gjitha
vendndodhjet  pjesëmarrëse  të  Dyqaneve  globalisht,  dhe  (iii)  ndarjen  e
informacionit  tuaj  me  entitete  të  tjera  Inditex  siç  kërkohet  për  të  ofruar  këtë
funksionalitet. Kjo do të thotë që Pajisja juaj do të lidhet automatikisht me rrjetin
Wi-Fi sa herë që është brenda rrezes së çdo Dyqani pjesëmarrës, dhe ju pranoni
që kjo lidhje automatike përfshin mbledhjen e vazhdueshme të identifikuesve të
caktuar specifik të pajisjes (si adresa MAC, adresa IP, regjistrat e autentifikimit
dhe  të  dhënat  e  lidhjes  lidhur  me  vendndodhjen)  të  nevojshme për  të  ofruar
shërbimin në mënyrë të sigurt. Një banderolë ose njoftim i vazhdueshëm brenda
lidhjes do të shfaqet çdo herë që Pajisja juaj lidhet, duke përmbajtur një lidhje me
Kushtet  dhe  Rregullat  globale.  Ju  ruani  të  drejtën  për  të  dalë  nga  lidhja
automatike Wi-Fi në çdo kohë duke hequr certifikatën dixhitale të instaluar nga
Pajisja juaj ose duke përdorur metodën e daljes të përshkruar në Seksionin 6.
Pasi të dilni, lidhja automatike nuk do të mundësohet më për Pajisjen tuaj.

 Të Drejtat e Privatësisë Shtetërore: Përveç të drejtave të parashikuara në Kushtet
dhe  Rregullat  e  Përgjithshme,  banorët  e  shteteve  të  SHBA  me  ligje
gjithëpërfshirëse  të  privatësisë  kanë të  drejta  të  caktuara  shtesë.  Ju mund t'i
ushtroni këto të drejta duke paraqitur një kërkesë nëpërmjet formularit tonë. Si
alternativë, mund të na telefononi në 1-855 635 9272 ose të na dërgoni e-mail në
privacy.us@zara.com. Këto të drejta listohen më poshtë:

 E Drejta për të Ditur/Aksesuar: Ju mund të kërkoni akses në informacionin
tuaj personal që ne mbledhim dhe përpunojmë.

 E  Drejta  për  të  Fshirë: Ju  mund  të  kërkoni  fshirjen  e  informacionit  tuaj
personal, subjekt i përjashtimeve të ligjshme.

 E Drejta për të Dalë nga Shitja ose Ndarja (ku është e aplikueshme): Ju
keni të drejtën të dilni nga shitja ose ndarja e informacionit tuaj personal.
Ne nuk e shesim informacionin tuaj personal për konsideratë monetare
ose vlerë tjetër. Nëse informacioni personal ndahet me palë të treta,  ju
mund të dilni duke na kontaktuar siç përshkruhet në Seksionin 6 ("Politika
e Privatësisë").

 E Drejta për të Korrigjuar (ku është e aplikueshme): Ju mund të kërkoni
korrigjimin e informacionit personal të pasaktë. 
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 E Drejta për Mosdiskriminim: Ju nuk do të diskriminoheni për ushtrimin e çdo
të drejte tuajën të privatësisë.

 Ruajtja:  Informacioni  juaj  personal  do  të  ruhet  vetëm  për  sa  kohë  që  është
arsyeshërisht e  nevojshme për të  përmbushur  qëllimet e  përshkruara në  këto
Kushte dhe Rregulla ose siç kërkohet ndryshe nga ligji.  Periudhat specifike të
ruajtjes ose kriteret e përdorura për t'i përcaktuar ato përshkruhen në Seksionin
6.

 Njoftimi  i  Ndryshimeve:  Nëse  Kushtet  dhe  Rregullat  përditësohen,  ju  do  të
njoftoheni nëpërmjet e-mailit  dhe do t'ju kërkohet të jepni pëlqim të ripërtërirë
përpara se lidhja automatike të vazhdojë. Banderola e vazhdueshme e shfaqur
gjatë lidhjes Wi-Fi  do të  tregojë gjithashtu që ndryshime janë bërë dhe do të
ofrojë  një  lidhje  të  përditësuar  me  Kushtet  e  rishikuara.  Përdorimi  juaj  i
vazhdueshëm i këtij  shërbimi Wi-Fi konfirmon pranimin tuaj  të çdo ndryshimi;
prandaj, ju duhet t'i  rishikoni shpesh këto Kushte dhe Rregulla për të kuptuar
kushtet dhe rregullat që zbatohen për përdorimin tuaj.  Nëse nuk pajtoheni me
ndonjë ndryshim të bërë, ne ju rekomandojmë të mos e përdorni shërbimin Wi-Fi.

 Ligji i Aplikueshëm: Kushtet dhe Rregullat dhe/ose, ku është e përshtatshme, Kushtet
Specifike për Shtetet e Bashkuara, rregullohen nga ligjet brendshme substanciale të
Shteteve  të  Bashkuara  pa  marrë  parasysh  parimet  e  saj  të  konfliktit  të  ligjeve.
Juridiksioni për çdo pretendim që lind sipas Kushteve dhe Rregullave dhe/ose, ku është
e përshtatshme, Kushteve Specifike për Shtetet e Bashkuara do t'i takojë ekskluzivisht
gjykatave  të  Shteteve  të  Bashkuara.  Në  masën  më  të  plotë  të  lejuar  nga  ligji  i
aplikueshëm,  asnjë  pretendim  sipas  Kushteve  dhe  Rregullave  dhe/ose,  ku  është  e
përshtatshme, Kushteve Specifike për Shtetet e Bashkuara, nuk mund të bashkohet me
çdo pretendim tjetër, përfshirë çdo procedurë ligjore që përfshin çdo Përdorues tjetër,
dhe asnjë procedurë e veprimit kolektiv nuk do të lejohet.

 Zbulimet  Plotësuese:  Më  poshtë  janë  kategoritë  e  informacionit  personal  dhe
informacionit  personal  sensitiv  që  Kontrolluesi  i  të  Dhënave  mbledh  nga
Përdoruesit.  Për  çdo  kategori  të  informacionit  personal  ose  informacionit
personal  sensitiv,  tregohen  qëllimet  biznesore  ose  komerciale  për  të  cilat
informacioni u mblodh, dhe periudha e ruajtjes së informacionit të tillë. 

Kategoria  e
Informacionit Personal

Mbledhur për Qëllimet e
Mëposhtme

Periudha e Ruajtjes

Identifikues  (si  adresa
MAC,  emri  i  përdoruesit,
regjistrat e vërtetimit dhe të
dhënat e lidhjes)

Ne mund ta përdorim këtë
informacion  për  cilindo
nga  qëllimet  e
përshkruara  në  Nenet  2
dhe  3  më  sipër  dhe  në
Seksionin 6 të Kushteve.

Sa i përket identifikuesit të
gjeneruar  (emri  i
përdoruesit)  nga
certifikata  e  instaluar  në
pajisjen  tuaj,  ne  do  ta
ruajmë atë për aq kohë sa
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jeni  i  abonuar  në  këtë
shërbim.  Sa  i  përket  të
dhënave  tuaja  të  lidhjes,
ne do t'i ruajmë ato vetëm
për  një  periudhë  prej  90
ditësh.

Kategoria  e
Informacionit  Personal
të Ndjeshëm

Mbledhur për Qëllimet e
Mëposhtme

Periudha e Ruajtjes

Në  shërbimin  WiFi  nuk
përpunohen  të  dhëna  të
ndjeshme.

Nuk zbatohet Nuk zbatohet
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